РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Горбатовское  сельское поселение
                                        Горбатовский сельский     Совет
РЕШЕНИЕ
  №  24                                                                                             «29 » ноября  2017 г.

«О принятии в первом чтении проекта  Решения  Горбатовского сельского  Совета    «О бюджете  Горбатовского сельского поселения    на 2018 год и на плановый период     2019 и 2020 годов»
Рассмотрев  проект Решения Горбатовского сельского Совета Волгоградской области «О бюджете Горбатовского сельского  поселения    на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  в первом чтении  и основные характеристики бюджета   Горбатовского   сельского поселения   на 2018 год и на плановый  период 2019 и 2020 годов»  Горбатовский сельский   Совет  решил:
1. Утвердить основные характеристики бюджета  Горбатовского сельского поселения  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2018 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 4468,3 тыс. рублей, в том числе:
безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  583,7 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета поселения  в сумме  4468,3 тыс. рублей.
2. Утвердить основные характеристики  бюджета Горбатовского сельского  поселения    на 2019 год и на 2020 год в следующих размерах:

           прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2019 год в сумме 4861,0 тыс. рублей, в том числе:

безвозмездные поступления из других бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации  в сумме  572,3 тыс.рублей;
           прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2020 год в сумме   5113,4 тыс. рублей, в том числе:

безвозмездные поступления из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  567,7 тыс. рублей.
           Общий объем расходов бюджета поселения на 2019 год в сумме  4861,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы   121,5 тыс. рублей,  и на 2020 год в сумме  5113,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы – 255,7 тыс. руб.
3. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга бюджета Горбатовского сельского  поселения   Серафимовичского района Волгоградской области по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом  и каждым годом планового периода), согласно приложению 1 к настоящему Решению.
.
Глава Горбатовского

 сельского поселения:                                                              Г.Г. Горбатов